
 

Přijďte si s námi užít pátý ročník ZÁVODŮ KOČÁRKŮ ve sportovní chůzi, při kterých si 
zasoutěží jistě celá rodina! Závody budou probíhat na úseku cca 100 kroků a budou 

určeny nejen pro maminky a tatínky, ale také pro babičky a dědečky, zkrátka opravdu 
pro celou rodinu. Můžete se těšit na krásné ceny a skvělou atmosféru, tak neváhejte a 

přijďte s námi přivítat jaro! Pro děti, které již odrostly kočárkům, budou připraveny 
drobné dárky, 

nejrůznější soutěže nebo třeba malování na obličej. 
STARTOVNÉ 50,-Kč /rodina a výtěžek akce poputuje na dobročinné účely 

Z ORGANIZAČNÍCH DŮVODŮ VŠECHNY ŽÁDÁME, ABY SE HLÁSILI 

                            předem na WWW.ZAVODYKOCARKU.CZ 
 

Číhaň – u koupaliště  – 10. 4. 2016 – od 15:00 

Linda Klugerová,  tel. 724859692 email : linda.klugerova@gmail.com    web…. www.zavodykocarku.cz 

mailto:linda.klugerova@gmail.com

